
 
 

  2020 年 7 月 20 日 

各 位 

興 和 江 守 株 式 会 社  

代表取締役社長 永 島 孝 彦 

 

 

 

感染者増加に伴う勤務体制のお知らせ 

 

 

興和江守株式会社は、このたびの国内状況等を踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大抑止に向け

た取り組みとして、以下の通りの勤務体制といたします。 

 

1. 大阪支店の勤務体制について 

7 月 21 日（火）より、原則としてシフト勤務といたします。 

 

2. 名古屋支店の勤務体制について 

7 月 20 日（月）より、原則としてシフト勤務といたします。 

以上 

 

 

引き続き、従業員の健康管理を徹底し、感染拡大抑止に努めてまいります。 

お取引先様や関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

News Release  

E2600
テキストボックス


